令和４年１０月１４日

 三次市教育委員会学校教育課

ニュースリリース

寄附受納式について

 この度，市立中学校の部活動に，寄附の申し出をいただきました。

次のとおり，寄附受納式を開催しますのでお知らせします。

１ 寄附者  協同組合 サングリーン

理事長 沖 東洋治 様

２ 品目   寄附金 ４９４，５０５円

３ 受納式

⑴ 日 時  令和４年１０月１７日（月）１４時３０分から

⑵ 場 所  三次市役所本館３階 会議室（危機管理課前）

⑶ 出席者  協同組合 サングリーン 理 事 長  沖  様

                   副 理 事 長 正木 様

                   専   務 井上 様

                   常   務 上田 様

                   事 務 局 長 土肥 様

                   事務局次長 浜田 様

本件に関するお問い合わせ先

三次市教育委員会学校教育課 （担当／向井・中平）

電話番号：0824-62-6184  FAX番号：0824-62-6288

Ｅ-mail：gakkou@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目8番1号